SW
IV
EL
 A
R
M
Swivel Arm
383
VA
C
U
U
M
TE
C
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TI
O
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SP
EE
D
ER
VA
C
U
U
M
PU
M
PS
V-
G
R
IP
SY
ST
EM
W
AT
ER
 F
R
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
382
VA
C
U
U
M
TEC
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TIO
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SPEED
ER
VA
C
U
U
M
 PU
M
PS
V-G
R
IP
 SYSTEM
W
ATER
 FR
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
A
C
C
ESSO
R
IES
▉  真空ポンプ用BUS ケーブルと接続ケーブル
   ●4 in１BUS ケーブル - 真空ON／OFF + 真空破壊ON／OFF + 真空スイッチ
品番表示
BC M12 - 4DS - 1
基本形
DIN タイプケーブル（ 3 個）+ スイッチケーブル（１個）
8ピンM12オネジコネクタ
M12 オネジコネクタ
(8ピンコネクタ)
M8 メネジコネクタ
(4ピンコネクタ)
▶ 真空ON／OFFバルブ
▶ 真空破壊ON／OFFバルブ
● BC M12.. 専用接続ケーブル
品番表示
VC M12 - 8 2 - PVC
PVC－材質
ケーブル長さ: 2m
8 ピン
M12 メネジコネクタ
DIN 43650-C 仕様
接続形式 : ケーブル保護ネジ締め 最大伝導面積 : 0.75 mm2
ピン間隔 : 8mm 保護レベル : IP 65
ピン数 : 2 ピン 固定ネジ : M2.5 x 28.5
ケーブル材質 : PVC H03VVF プロフィールガスケット : NBR
M12 メネジ
(8ピンコネクタ)
Ⓐ
真空スイッチ
ブラウン (DC +24Vpc)
白 (OUT 2)
青 (Gnd OV -24VDC)
グレー(OUT 1)
黄 (IN 1)
ピンク (IN 2)
なし
なし
Ⓑ1
真空ON/OFF バルブ
Ⓒ
真空破壊ON/OFF バルブ
●結線図
Ⓑ2
真空ON/OFF バルブ
▉ 特徴
●
・ 取付が簡単、迅速
・ コスト低減に寄与（全部品再利用可能）
・ 生産品の変更に迅速対応
・ 自由な角度調節（360°回転）
・ レベルスプリングホルダの交換が不要
・ スペーサによりストローク調整が可能
・ 各サイズのパイプが使用可能
品　番 スペーサ(S)  重量 (g)
VSA27 - 5 5 279
VSA27 - 15 15 288
VSA27 - 20 22 296
VSA27 - 30 30 306
VSA27 - 70 70 349
VSA27 - 100 100 380
VSA27 - 140 140 424
VSA27 - 170 170 455
█  VSA タイプ
単位：ｍｍ
スペーサ
SW
IVEL A
R
M
SW
IV
EL
 A
R
M
Swivel Arm
385384
VA
C
U
U
M
TEC
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TIO
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SPEED
ER
VA
C
U
U
M
 PU
M
PS
V-G
R
IP
 SYSTEM
W
ATER
 FR
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
VA
C
U
U
M
TE
C
H
N
O
LO
G
Y
SU
C
TI
O
N
 C
U
PS
VA
C
U
U
M
SP
EE
D
ER
VA
C
U
U
M
PU
M
PS
V-
G
R
IP
SY
ST
EM
W
AT
ER
 F
R
EE
VA
C
U
U
M
 C
A
R
TR
ID
G
E
● 品番表示
█  VSAP タイプ
①  パイプ径（Ø）
20A     -    Ø27.2
25A     -    Ø30.4
32A     -    Ø42.7
40A     -    Ø48.6
②  スペーサ(mm)
5 - 5
15 - 15
20 - 22
30 - 30
70 - 70
100 - 100
140 - 140
170 - 170
※注記 : スペーサの重量は10g/10mmで加算して下さい。
20A 25A 32A 40A
Ø 27.5 34.4 43.3 49.2
A 20.7 24.5 29.5 33
B 22 25.5 36.5 40
C 41.5 49 59 66
スペーサ(S) 5 / 15 / 22 / 30 / 70 / 100 / 140 / 170
重量(g) 291 327 408 451
単位：ｍｍ
█  VPF パイプジョイントフラット
VSAP  -       -
①  ②
VPF  -       -  80
①
①  パイプ径（Ø）
20A     -    Ø27.2   (重量 262g)
25A     -    Ø34.4   (重量 297g)
32A     -    Ø42.7   (重量 376g)
40A     -    Ø48.6   (重量 420.5g)
品　番 Ø A B
VPF-20A-80 27.5 22.2 41.5
VPF-25A-80 34.4 25.5 49
VPF-32A-80 43.3 36.5 59
VPF-40A-80 49.2 40 66
単位：ｍｍ
● 品番表示
スペーサ
█  VCJ
VCJ  -
①
①  パイプ径（Ø）
20A20 -  Ø27.2 x Ø27.2
20A25 -  Ø27.2 x Ø34
20A32 -  Ø27.2 x Ø42.7
20A40 -  Ø27.2 x Ø48.6
25A25 -  Ø34 x Ø34
25A32 -  Ø34 x Ø42.7
25A40 -  Ø34 x Ø48.6
32A32 -  Ø42.7 x Ø42.7
32A40 -  Ø42.7 x Ø48.6
40A40 -  Ø48.6 x Ø48.6
20A20 20A25 20A32 20A40 25A25 25A32 25A40 32A32 32A40 40A40
ØA 27.5 27.5 27.5 27.5 34.4 34.4 34.4 43.3 43.3 49.2
ØB 27.5 34.4 43.3 49.2 34.4 43.3 49.2 43.3 49.2 49.2
C 41.5 45.2 50.2 53.7 49 54 57.5 59 62.5 66
D 83 90.5 100.5 107.5 98 108 115 118 125 132
重量 (g) 268 295 370 408 333 409 446.5 490.5 528 571
単位：ｍｍ
●
█  VCJS
①  パイプ径（Ø）
20A -  Ø27.2
25A -  Ø34
32A -  Ø42.7
品　番 ØA B C D E F G H 重量 (g)
VCJS-20A-53 27.2 50 30 32 42 62 37.2 65 337
VCJS-25A-53 34 50 30 29 42 62 44 71.8 389
VCJS-32A-55 42.7 50 50 25 62 82 52.7 80.5 493
単位：ｍｍ
VCJS  -       -
①  ②
②  角パイプ（mm）
53 -  50 x 30
55 -  50 x 50
● 品番表示
● 品番表示